TVS5200 52V 平缓钳位浪涌保护器件
1 特性
• IEC 61000-4-5 浪涌保护：
– 30A (8/20µs)
– 钳位电压：20A (8/20µs) 时为 58.9V（典型值）
• 低漏电流：
– 27°C 时典型值为 25nA
– 85°C 时典型值为 100nA

TVS5200
ZHDS163 – MAY 2026 www.ti.com.cn
2 提交文档反馈 Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TVS5200
English Data Sheet: SLVSIH0
4 相关产品
器件 VRWM (V) Ipp (V) 时的 VCLAMP IPP (8/20 µs) (A) 漏电流 (nA) 极性 封装
TVS0500 5 9.2 43 0.07 单向 DRV (SON-6)
TVS0701 7 11 30 0.25 双向 DRB (SON-8)
TVS1400 14 18.4 43 2.2 单向 DRV (SON-6)
TVS1401 14 20.5 30 1.1 双向 DRB (SON-8)
TVS1800 18 22.7 40 1.2 单向 DRV (SON-6)
TVS1801 18 27.4 30 0.4 双向 DRB (SON-8)
TVS2200 22 27.6 40 3.5 单向 DRV (SON-6)
TVS2201 22 29.6 30 2 双向 DRB (SON-8)
TVS2210 22 27.6 25 6 单向 YMZ (0402)
TVS2700 27 32.5 40 1.8 单向 DRV (SON-6)
TVS2701 27 34 27 0.8 双向 DRB (SON-8)
TVS3300 33 38 35 19 单向
DRV (SON-6)、YZF
(WCSP)
TVS3301 33 40 27 2.5 双向 DRB (SON-8)
TVS4000 40 50.4 24 4.45 单向 VEB (DFN1616)
TVS5200 52 60.5 30 20 单向 VEB (DFN1616)
TVS5800 58 70.9 25 6 单向 VEB (DFN1616)
TVS5200
ZHDS163 – MAY 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3